

Rozglądnia bydgoskie PR do solbarników
zaproszenie entuzjastów sportu. Przed mikrofonem M.P.
Dobry wieczór panów

217

20-ty dzień spotkania o miłośników i tych którzy
zapędy witalności chcieli. Jednostka bydgoskiego
Zemni, po niezachwyceniu memu rezydencja Wrocław,
zmianę w dniu w Bydgoszcz z miłośnikami -
Sombierkami. Obierali się tego memu potrzebę i wiodąc
i my kłóciec też nie brach wzmocnienia - wstanie po
spotkaniu rezydencja - że obecnie bydgoszcz
staci na zdobyć w Bydgoszcz chęć, jednego punktu.
I że przypuszczenie obierali się o stonę, komin
zeminie przepali z Sombierkami 0:2 do pręgi
wielolet jest białym. Jak trudno obierali tego
spotkanie - moją kłóciec niedługo z kłóciec Jany Gona -
nie było k interakcji i stojąc nie dobrać pomocy
widowisko. Mogły by podobnie było frimmenty obierali
cyca memu. W pierwszym potoku doci memu pręgi
mieli gospodarze - nie potrafili jej jednak udokumentować
zobyciem gola. Siemniakowie zdobyli sygnali nie
wyhonywali snajperu Sombierki, Ogiera i Kapisa. Treba
dobra, że w tej serii spotkanie z wyminem i znowu
sąsiedzi broni kłóciec memu kłóciec. Zeminie
Bydgoszczanie opierali się do kontrataków ale nie
zaprosili potężnie kłóciec Sombierki. Me potężnie
długiej potęgi que było uduka i stalyrnie. Bliscy
obierali promienie były uduka. W T2 minucie
Nobichu wymenionem kłóciec gospodarzy, stali
i jeden z obierali bydgoszcz uduka witali memu
z linii kłóciec. Nicu później stali re zapęcie

wiepozary przed chwast Nowaka zoltly hasty. Od 70
 minuty ponownie unidomnie w pniece srombrach.
 W 73 minucie gospodarze zdoledy przeniec yde. Po
 precyzyjnym podaniu Kupiny, przy daci bierniej potrawie
 obrony ziemny, Roman Ogara wyskut kramy. Ten
 yod usknydliet leytomian i w 86 minucie ponownie
 Ogara po nacymu strak z koleje zdoledy drugy
 kramy dla srombierch.

A ob porochete wpychu sproshan z kolejni pitherskiej
 elistnekhay: wrony Gornik Zabre przignat z Bathylicen
 Gornik 0:1, a duning Lech Roman poloniat kocharsky
 Ulisty 2:0, Slegk Wrostaw zremisowat z wawrardy Legia
 1:1, Odra Opole wygrywa z Zaglybren Sosnowica 2:1
 Aholie Gdansk zremisowate z chonowicim Kuchem 1:1,
 Jakim samym wpychiam zabaryt sy men w tochi
 pomysdy LKS-u i Motorem, a Stal Midec przignata
 z Tochlom Uichawan 0:1.

W tabeli pomecki Uichaw 3.0 pht, przed Legie i Bathylicen
 po 27 pht. onur Ulisty, srombierchami po 24 pht. Zaimna
 z 20 phtami spadt na drugie w tabeli. Tyle samo
 punktow ma siodmy ~~Motor~~^{Slegk}, osmy ~~Slegk~~^{Motor}, a tabely
 ziemyhej: Gornik - 14 pht, Zaglybre 12, Odra 11.
 A tena wpychi sproshan pitherskich o mistrzostwo III ligr.
 Grupa I

- Polonia Bydgosz - Wiecha Roman 2:1
- Doremot Nowe Sol - Lecha Zidome Gora 2:1
- Bzylutni Sierpud - Polonia Pita 2:0
- Czerwni Stupki - Gryf Stupki 1:2
- Celulore Kostryn - MKS Gdansk 2:0

Gedzenie Gedzień - Mińsko Giełmo 0:0
 i Urste Traw - Chemik Bydgoszcz 0:0
 W tabeli promedy BTskutni 22 pkt, przed Gryfem 21 pkt
 Dorometan i Polonij Bydgoszcz 19 pkt. 13-e

I grupa drugie III ligi

Hutnik Wersna - Polonij Wersna 0:1
 Włokunow Polowanie - Gwardia Białystok 2:0
 Pomocnik Tomi - Olimpia Elbląg 1:1
 Gwardia Strykowo - Banita Żywiec 0:1
 Marus Etk - Wigry Suwałki 1:1
 WZS Wersna - Unia Sierpc 1:0
 i Polonij Wersna - Szomil Olsztyn 1:1

Lideruje w tabeli Polonij 26 pkt, przed Olimpią 24 pkt
 i Gwardia Strykowo 21 pkt. Pomocnik z 11 punktami
 zajmuje 12 miejsce.

I grupa sportowa w tabeli ligi męskiej młodzieży
 juniorów

Orlik Bydgoszcz - Górnik Kocin 3:2
 Lech Bylin * BKS Bydgoszcz 2:1
 Unia Żemłowo - Górnik Kłodzko 1:1
 i Gophenre Inowrocław - Mian Lipno 2:0

W tabeli promedy Orlik 27 pkt, przed Polonią 23 pkt,
 Gophenre 17 pkt i Budy 16 pkt.

Zurad I liga.

Co przede wszystkim przed tygodniem odbyła się inauguracja ~~rozpraw~~
czych rozprawek - ale odbyła się z perturbacjami. Rozprawy
rozstrzygnięte tylko dwie miano: Roman Rybak z Unii Lenina
i Kolesowa Opole ze Szkoły Górn. Wczoraj i dzisiaj odbyła
się jedna kolejna sprawa. Kibice najwyraźniej strachali się
nie wysięgami nie łone, bo nie tłumacząc studium
bydgoskiej Polonii przesiedła około 10 tysięcy nich.
Oczekiwali oni dobrego wyroku i zwycięstwa Polonii
w meczu z zielonogórskim Falubusem. Inne są
konieczne uwagi. Przed wczorajszym wyrokiem wielu
sprawili bydgoscy zwolnicy, którzy przepadli do sprawy
w żmijęcym stylu 29:60. Nie wstępując łone to już
nie poproszę o catholicę kłosa. W czasie drugiego
meczem potkniętych się oprócz jedne dozwolony do
mecz od kilku dni, że bydgoscy zawodnicy nie chcą
szereżkami w rozprawach ligowych. Drugi wyrok
bierze - z motywu wyjątkami, o wiele że dłużej -
przeżył bez walki na łone. A więc byłe do formy
protestu. Należy wyjąć mniej romantyzmu w problemie
kibiców w tym meczu. Oby zwolnicy z ligi ~~stymulacji~~
stypendie z Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i sportu
Ale te stypendie nie należą do ~~stymulacji~~
społeczno bydgoskich, to znaczy ~~nie są~~ ^{całkowicie} ~~nie są~~ ^{nie są} ~~nie są~~
w przypadku ~~konkursu~~ ~~nie łone~~ ~~edukacyjne konkursy~~
nie łone w wstępie jedynym trzecim unum lub
kwalifikacje umiarkowaniejście dlatego upewnienie tej dyscypliny
sportu, że w tym przypadku zawodnik łone nie
wysługuje prawie do otrzymanie renty. A więc traktowanie
jest zupełnie innym rodzajem wyrobek religijny

przedsiębiorstwa. Wnyscy parostwo zgodny sy z faktem
ze zwał to nie suchy, ze o wypadku nie łone nie łudno.
I dlatego też zawodnicy nie zgodzaja sy i protestuj
meciwo łachiamu wzmaganiu problemu. I stumnie
Ale niek zgodnicy, protestujy w innej formie i w inny
spokob - a nie nie łone i w czasie meemu łoniam
jaki zgodnici sy nie wystypnie, w meemu, ło łnelce
wcleryi. Tebie just meee łhanowisko w tej gromie.

I stumnie po niektorych łupach łubie wygnieloli
łydzalich zawodnicow. A w drugimym spotkaniu
Mierock, Głonacki, Mierck, Ziemiak i Pulynuk jechali
ł k ły łojednei do meły, zupetnie łer waliki
i łer łembicji. Inoyi zawod spmawili publikowaci,
jatem łnelonemy, ze nie meestypnym łigowym meemu
łjem ny łuro łunij ^{łubie} publikowaci. Z porokaty łydzalich
łuch zawodnicow łobowoli wcleryi i ło im sy łodowato,
łizon, łukaj. Henny ły łublich łer łobowol wcleryi
ale wydeje łui ły ze łen zawodnik me łoległaci
w łreninjach wyłny łunowaciow - łonducyjnych.

Dodnem ze w ł. ł. łoregnanych wyicijach łacie łupiczyli
łodowajnie łer w łsmim. Dłe łolowu łubly łodogli.
łizon i łukaj po 7, Głuchlich 5, Mierck Ziemiak 4,
Pulynuk - 3, Mierock - 2 i Głonacki - 1 łłł. Dłe łielubowu
łupiczej łubliow łodogli: łean łry łynuk 15 /komplet/
łenowek 12, łlfred łry łynuk 11 i łerowicki 9.

Łurłowcy łomawickiego łprawa w łiewnym łigowym
spotkaniu ł łunowyl sy w łpolu z łolejowem.
Ło łednostronnym łojedyłubu wyłnat łolejow 62:28.
Łopowolene ły łnowe ły łowaj wyłoli łodowajnie. łomawickie
nie łogly łobowolnei sy do łonu, łeweloli
nie ły łunowic. W łomawickim ły łole ły łlo łudob

Wprowadzono: Jan Zytek i Wojciech Zdzienicka było
niezadowolonymi, przeważnie albo przeciwnikami. Zytek zdobył
11 pktów, Zdzienicka 7 a Klemenski 4. Dwie kolejki
Rubea uzyskał 11, Siedziwka 12 i Kramet 11 pkt. 287
A do porobek wpieli zostawij elistycznie: waznej w Permenie
stal Grawo rozprawiła między Polku - Uny, Lomo 62: 28
a drugiej stal Grawo uzyskał z rybnikiem Kow-a
16: 44, Wyprowadz Golenicki polonata Wtokuwane Gubodowa
56: 34. Organizacja w Sobolei prowadzi samodzielnie
ponowienie stal.

W Warszawie na stuzumiechom lane odbyły się ~~pretekcyjne~~
mistrzostwa Polski w biegu pretekcyjnym. W biegu
już nie dystans 3, 5 km drugie miejsce zajęła
Gubodowa Gornicki z Zielony. Zwycięzca Kenjit z warszawskiej
Legii

Z kolei w Ostrozie ~~od~~ rozegrane zostały finisy VIII
Ogólnopolskiej Sporthandy Mistrzostw w biegu pretekcyjnym.
Nie dystans 3 km zw. stoty medal zdobył Stenowicz
Gorny z Zielony.

W ^{3 dniowym} ogólnopolskim wyscigu hokejowym u bożym Kielisny?
Kornar Wicnowski z bydgoskiej Komety zajęł drugie
miejsce. Wyprowadził go i to zaledwie o 2 sekundy
Zagrzebski z warszawskiej Legii

W Gdanskim odbyły się zawody w podnoszeniu ciężarów
wzrostu I lipczyki zawodników klasy mistrzowskiej.
Najlepiej z zawodników Zielony Józef Meder w kategorii
do 75 kg. zajęł piąte miejsce uzyskawszy 305 kg.
W Chetumie odbyły się ^{III} indywidualny turniej kolesewki
juniorów w hokeju szablonki metodą puszczania z komonowicami
Legii Chetum, Stomila Gubodowa i miejscowego FHM-u.

Oto warunki zwycięstwa w holenderskiej wojnie od papierosów
do ciskania, ale bez wojny poturalskiej: Forszałek i Kwartalski
- FAM, Gnali - Pomocnik, Sutek, Kowalski i Szwedzi
- FAM, Mielkowski i Żurawski z Legii, Ormakiem - FAM
i Sutek - Pomocnik

LM

Konkurs w chetnie odbył się domyślnie przez pisarzy
w którym FAM pokonał II ligę Między Legnicą 12:8.
W najlepszym pojedynku Wymyślni z FAM-u zwyciężony
z Girsy.

W bylepisaniu mieli gwiazdy wzięte z roszety ~~rozdawane~~
Tymczasem międzynarodowe obywateli w kategorii dzieci i ~~introdukcji~~
w kategorii dzieci wyprali: Dudak i Suter ce w kategorii
introdukcji Orzechowski i Kiliński - ~~Wysy zwyciężony~~
~~z bylepisaniem~~ Wysy z bylepisaniem Zycniewski.